
£o -trf Oo uf jtpfr /3'jfi/ 4

tiskárny * kopírky • příslušenství ♦ tisková řešení ♦ podpora

Provozovna: Českomoravská 2420/15,190 93 Praha 9

Tel.: 222 562 246 * 602 214 982 ♦ Fax: 222 563 255
E-mail: info@janus.cz ♦ Web: www.janus.cz ♦ www.kyocera.cz

JANUS, spol. S r.O. - Sídlo: Na Lysinách 43, 147 00 Praha 4 • IČO: 40764281 » DIČ: CZ40764261 • Firma je zapsána v OR vedeném u MS v

Janus
Praze, oddíl C, vložka 7420

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 2015/00128/OIT/DSM

Nájem reprografické techniky a poskytování servisních služeb pro
Olomoucký kraj

1. Smluvní strany

1.1 Nájemce:
Název:
Sídlo:

Zastoupený:
Ve věcech obchodních
je oprávněn jednat:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - Hodolany

Ladislav Okleštěk - hejtman

Ve věcech technických
je oprávněn jednat:

60609460IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dálejen „nájemce")

1.2 Obchodní firma:
Sídlo firmy:
Zastoupený:

JANUS spol. s r.o.
Na lysinách 418/43, Hodkovičky, 147 00 Praha 4
Ing. Vladimír Doležal - jednatel společnosti

Ve věcech obchodních
je oprávněn jednat:

Ve věcech technických
je oprávněn jednat:

40764281
CZ 40764281

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Q vložka 7420, dne
20.únoral992.
(dálejen„pronajímatel")

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

E^KSOCERa
Distributor



1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy nájemce vytiskne více tisků než
200.000 stran formátu A4 v černobílém provedení nebo 20.000 stran formátu A4
v barevném provedení za kalendářní měsíc, které jsou obsahem ceny za nájem
reprografické techniky a poskytování servisních služeb pro nájemce dle bodu 4.1
smlouvy, budou tyto nadlimitní tisky vyúčtovány pronajímatelem nájemci sazbami
uvedenými v tabulce níže.

Parametry Dodatku smlouvy
Měsíční limit počtu kopií formátu A4: ČB 200.000 stran A4

20.000 stranA4

V ■ ■ . <Í32Kč

_______ 1,20 Kč
Všechny ceny uvedeny v Kč bez DPH v platné výši

B
Cena za nadlimitní tisky a kopie nad měsíční limit: ČB

B

2. Smluvní strany se zároveň dohodly na vzájemném postupu odsouhlasení reportů
s objemem natištěných stran na předmětných strojích.
Takovýto report bude obsahovat zúčtovací období, počet tisků barevných
a černobílých a počet nadlimitních tisků nad rámec měsíčního limitu tisku

Tento report bude zaslán na email
do 5. dne v kalendářním měsíci následujícím

po zúčtovacím měsíci. Nájemce report potvrdí nejpozději však do 10 dne
v kalendářním měsíci následujícím po zúčtovacím měsíci. První report bude zaslán
v termínu do 5. 5. 2018 a bude obsahovat údaje za měsíce únor, březen a duben
2018.

V případě, že v daném měsíci budou realizovány nadlimitní tisky v jedné kategorii
a zároveň nebude dosaženo stanoveného měsíčního limitu v kategorii druhé
(příkladem je nedosažení limitu u černobílého tisku podlimitní a překročení limitu
u barevného tisku nadlimitní nebo naopak), bude tento cenový rozdíl vzájemně
započten. Přičemž fakturovaná měsíční částka nemůže být nižší než stanovený
měsíční paušál 79 840,- Kč bez DPH.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraie č UR/39/50/2018
ze dne 16. 4. 2018,

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1. 5. 2018.

Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude uveřejněn v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění zajistí nájemce.

V Olomouci dne: 'f<f. ý ,4p

Za objednavatele

Ladislav Okleštěk, hejtman

1 8 -04- 2018V Praze dne:

Cl
Za zhotovitele

Ing. Vladimír Doležal, jednatel

Srlus,'ř'
p 'i/ - Strana 2/2 -

-if>.


